
UCHWAŁA NR VIII/42/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 12 września 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 107) w zw. z art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpoznaniu petycji z dnia 12 września 2024 r. Sołectwa Szadkowice w sprawie cyt: „…ujęcie 
w budżecie powiatu na 2025 rok projektu na budowę ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej na 
odcinku od Wielkiej Wsi do Suchoczas.” uznaje się ją za zasadną.                                 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Osoba wnosząca petycję zostanie poinformowana o treści niniejszej uchwały poprzez jej przekazanie 
na adres wskazany w petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Magdalena Kazek 

 



 
UZASADNIENIE 

W dniu 12 września 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli wpłynęło pismo 
mieszkańców Sołectwa Szadkowic w sprawie cyt: „…ujęcie w budżecie powiatu na 2025 rok 
projektu na budowę ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej na odcinku od Wielkiej 
Wsi do Suchoczas.” Po konsultacji z radcą prawnym Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 
pismo zostało uznane za petycję. Wobec powyższego zgodnie z § 34 Statutu Powiatu 
Zduńskowolskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XLV/34/18 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4534) zmienionej uchwałą nr 
XVLII/47/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. zmieniającą Uchwałę w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 
4535),  zmienionej uchwałą nr LI/44/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 września 2022 
r. zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego poz. 5803) oraz uchwałą nr I/6/24 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 
dnia 6 maja 2024 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4355) Przewodnicząca Rady Powiatu, 
po wezwaniu wnoszącego do uzupełnienia  petycji o adresata, powyższą petycję skierowała do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  Wnoszący uzupełnienia 
petycji dokonał w dniu 24 września 2024 r.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła dwa posiedzenia, dokonała analizy petycji. 
Zapoznała się z informacją dotyczącą stanu istniejącego. W oparciu o uzyskane informacje uznała 
zasadność petycji. Jednocześnie Komisja zwróciła uwagę, że pierwszeństwo w realizacji mają 
projekty na które są przygotowane dokumentacje. Komisja uznała również za zasadne skierowanie 
niniejszego projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego do Zarządu Powiatu w celu zajęcia 
stanowiska w sprawie możliwości finansowych na realizację wnoszonego przez mieszkańców 
zadania.  

Zarząd Powiatu poinformował, iż w złożeniu projektu budżetu na rok 2025 została 
uwzględniona kwota w wysokości 100.000,00 zł na opracowanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego, natomiast wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi w trybie 
Zezwolenia na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID) lub rozbudowy w trybie Zaprojektuj                 
i Wybuduj zostanie zrealizowane po uzyskaniu dofinansowania ze strony instytucji dotującej.  
 
Rada Powiatu na sesji w dniu 30 października 2024 r. uznając 
zasadność poruszonych kwestii uznała petycję za zasadną. 
 
Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 
870) i zostanie doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może 
być przedmiotem skargi. 


	UCHWAŁA NR VIII/42/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


